Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI em conjunto com o

setor responsável, realize estudos e execute serviço de recapeamento asfáltico

no cruzamento da Rua Pedro Arnaldo Pereira (próximo ao n° 525) com a Rua

José Eduardo dos Santos, no Bairro Vila Sônia.

O serviço se faz necessário pois, devido à ação do tempo, criou-se um

grande buraco na referida via (como mostram foto anexa), prejudicado o trafego

de veículos, causando riscos também a pedestres e ciclistas que transitam no

local, além de gerar acumulo de água criando-se poças.

Certo de poder conta com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
W5FNFVG7 B6ZH3LLC KUVUU6XY YMFVB4BS

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-02-06T11:51:45-0300